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Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 6 ust. 3 i 4 w zwiàzku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach mi´dzynarodo-
wych (Dz. U. Nr 39, poz. 443 oraz z 2002 r. Nr 216,
poz. 1824) Rada Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej
udzieli∏a w dniu 28 marca 2002 r. zgody na zwiàzanie
Rzeczypospolitej Polskiej Umowà mi´dzy Rzàdem

Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Japonii w sprawie
Studium WykonalnoÊci Prywatyzacji Polskich Kolei
Paƒstwowych S.A. (PKP S.A.), poprzez wymian´ not.

Umowa wesz∏a w ˝ycie w dniu 29 marca 2002 r.

Minister Infrastruktury: M. Pol
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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 7 paêdziernika 2003 r.

w sprawie zwiàzania Rzeczypospolitej Polskiej Umowà z dnia 29 marca 2002 r. mi´dzy Rzàdem Rzeczypo-
spolitej Polskiej a Rzàdem Japonii w sprawie Studium WykonalnoÊci Prywatyzacji 

Polskich Kolei Paƒstwowych S.A. (PKP S.A.)

3. These undertakings of the Government of Repu-
blic of Poland will be binding in the period of conduc-
ting of the Study.

3. Niniejsze zobowiàzania Rzàdu Rzeczypospolitej
Polskiej b´dà wià˝àce na czas realizacji Studium.
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POROZUMIENIE

z dnia 7 lipca 2003 r.

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Tunezyjskiej o zmianie artyku∏u 14 Umowy
mi´dzy Rzàdem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rzàdem Republiki Tunezyjskiej o mi´dzynarodowych

przewozach drogowych, sporzàdzonej w Tunisie dnia 24 grudnia 1980 r.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych
Rzeczypospolitej Polskiej

DPT II-2266-5-2003/ME/121

Ambasada Republiki Tunezyjskiej
w Warszawie

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej przesy∏a wyrazy szacunku Ambasadzie Repu-
bliki Tunezyjskiej w Warszawie i, majàc na wzgl´dzie przewidywanà akcesj´ Polski do Unii Europejskiej w dniu
1 maja 2004 r. oraz zwiàzanà z tym koniecznoÊç dostosowania si´ Polski do wymogów wspólnej polityki han-
dlowej Unii Europejskiej, ma zaszczyt poinformowaç, co nast´puje:

Rzàd Rzeczypospolitej Polskiej proponuje, aby dotychczasowy zapis artyku∏u 14 Umowy mi´dzy Rzàdem
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rzàdem Republiki Tunezyjskiej o mi´dzynarodowych przewozach drogo-
wych, sporzàdzonej w Tunisie dnia 24 grudnia 1980 r., zastàpiç postanowieniem o nast´pujàcej treÊci:

„Rozliczenia i p∏atnoÊci wynikajàce z dzia∏alnoÊci przewozowej, realizowanej w ramach niniejszej umowy,
b´dà dokonywane zgodnie z prawem Umawiajàcych si´ Stron.”.


